28 Stycznia, który kazał jej naprzód poczęstować czytelników dziwacznym programem balu, wymyślonym z zwykłym jej cynizmem kłamstwa. (Dz: Pow:).

Z Petersburga.

Odezwa Sekretarza Stanu Platonowa, do Jenerala-Piechoty Murawiewa, z d. 18 (30) Grudnia 1863 r. Nr 118.

Z Najwyższego Rozkazu, Minister Spraw Wewnętrznych, przesłał mi otrzymane od JW. Pana najpoddanniejsze adresy, przedstawione JW. Panu, przez przybyłe do Wilna deputacje z Powiatu Łomżyńskiego w Gubernji Augustowskiej: